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BASHKIA TROPOJE  
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE                                                                                

 

B.Curri  me 13.05.2019 

 
NJOFTIM 

 
PËR SHPALLJEN E LISTËS VERIFIKUAR  TË  KATEGORISË  ULËT E TË  MESME 
DREJTUESE, PËR KANDIDATET APLIKUES  NË SHPALLJEN E  DT 04.04.2019 NË 
PORTALIN E SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT NGA BASHKIA TROPOJË  

 
Bazuar ne ligjin 152/2013 “Për Nëpunësin civil” neni,26. dhe V.K.M nr.242, “Për plotësimin e 
vendeve të lira në kategorin e ulët dhe të mesme drejtuese” Kreu i III Pika  26,Njësia Përgjegjëse 
e Burimeve Njerzore Bashkia Tropojë, shpallë listen e verifikuar  për kategorin e ulët e të mesme 
drejtuese si më poshtë: 

   
 

1-Në pozicionin e  punës Drejtor i Drejtorisë  Pyjeve Kullotave  dhe Bujqesisë                   Kad. II-b 
 
Kalojnë në fazen e dytë të konkurimit  kandidatët si më poshtë: 
 
1.Besim Mus Tutaj 
 
Konkurimi  (Testit me shkrim ) do të zhvillohet me dt.20.05.2019  ora 1100 në sallen e mbledhjeve të 
Këshillit Bashkisë  Tropojë . 
 
 
  

NJËSIA E MENAXHIMIT  BURIMEVE NJERZORE 
 

                                                                              


